

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
السلامة



جمهوری اسلامی ایران
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
سازمان پژوهش و فناوری

گواهی تعیین اعتبار علمی

براساس آیین نامه تعیین اعتبار علمی نشریات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، نشریه با عنوان **مفغان اسلامی** وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان در **جلد کیسین برسی نشریات علمی مورخ ۱۳۹۵/۳/۳۱** مطبوعه و با **اطعای اعتبار علمی** - پژوهشی موافقت شد. بدون شک تلاش دست اندرکاران نشریه سهم به سزایی در گسترش **مرزهای دانش و ارتقای کیفی و کمی جایگاه علمی کشور** خواهد داشت.
عدم رعایت معاد آیین نامه مذکور موجب ابطال تاییدیه خواهد شد.

مغز شرمینی

مدیرکل دفتر باسکنداری و برنامه ریزی امور پژوهشی

دبیر کیسین نشریات علمی

پروانه انتشار شماره:

ادیان و عرفان

بر موجب آه سیزدهم قانون مطبوعات منسوب بیت و ششم اسفند ماه یک هزار و سیصد و هشت و چهار

خویشی مجلس شورای اسلامی بارشش پانزدهمی در زمینه علوم انسانی و الهیات

به زبان فارسی - انگلیسی و ترتیب نشر هفدهم با کسره و بن المصطفی بنام دانشگاه آزاد اسلامی

در حد زنگ در تاریخ ۱۳۸۶.۱۱.۱۱ به شماره ثبت ۳۴,۶۱۵۷ صادر گردید.

ایده است با رعایت قانون مطبوعات در حق رسالت فرسنگی و مطبوعات خویش موافق و پسب و در باشد.

علاءالدین محمودیان
مدیر کل امور مطبوعات و نشر گزاری قومی داخلی



عرفان اسلامی

«علمی»

فصلنامه علمی / شماره شصت و یک / پاییز ۱۳۹۸

صاحب امتیاز: دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان

با همکاری معاونت پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی زنجان

مدیرمسئول: علی اکبر افراسیاب پور

سر دبیر: قربان علمی

مدیر داخلی: حسین آریان

اعضای هیأت تحریریه:

محمد غلامرضایی

قربان علمی

علی مهدی زاده شهری

سوسن آل رسول

تورج عقدایی

محمدحسین صائینی

علی اکبر افراسیاب پور

استاد ادبیات فارسی - دانشگاه شهید بهشتی تهران

دانشیار ادیان و عرفان - دانشگاه تهران

دانشیار ادیان و عرفان - دانشگاه تهران

استاد عرفان اسلامی - دانشگاه آزاد اسلامی کرج

دانشیار ادبیات فارسی - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان

استادیار عرفان اسلامی - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان

دانشیار عرفان اسلامی - دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی

شماره استاندارد بین‌المللی: ISSN ۲۰۰۸-۰۵۱۴

ناشر: انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان

ویراستاران: سیدناذر محمدزاده - حسین آریان

مسئول نمایه سازی: آرش شمس

ویراستار انگلیسی: مسعود زهره‌وند

کارشناس مجله: آرش شمس

طراحی و صفحه‌آرایی: مریم حیدری

آدرس: زنجان - خیابان معلم، صندوق پستی ۴۵۱۵۷/۴۶۷ تلفن: ۰۲۴-۳۳۴۲۱۰۰۱-۷

آدرس وبسایت: www.mysticism.sinaweb.net

تلفن و دورنویس دفتر فصلنامه: ۰۲۴-۳۳۴۶۵۸۹۰

قیمت: ۲۰۰۰۰۰ ریال

مقالات این فصلنامه در پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)، مرکز اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی (SID)، پایگاه مجلات تخصصی نور (Noormags) و بانک اطلاعات نشریات کشور (Magiran) نمایه می‌شود.

به استناد مصوبه جلسه ۱۳۹۲/۵/۳۰ کمیسیون بررسی نشریات وزارت علوم، تحقیقات و فن‌آوری به فصلنامه «عرفان اسلامی» واحد زنجان رتبه علمی - پژوهشی اعطا گردید.

فراخوان مقاله

فصلنامه علمی «عرفان اسلامی» دانشگاه آزاد اسلامی

واحد زنجان

راهنمای تهیه و ارسال مقالات برای نویسندگان:

- ۱- مقاله‌هایی که به زبان فارسی با چکیده انگلیسی و یا به زبان انگلیسی با چکیده فارسی طبق راهنمایی‌های زیر تهیه شده باشند، برای بررسی و نشر پذیرفته می‌شوند.
- ۲- مقالات نباید در نشریات ایران و کنفرانس‌های علمی به چاپ رسیده و یا تحت بررسی برای چاپ باشند.
- ۳- ساختار مقاله به این ترتیب باشد: چکیده مقاله، هدف، مسأله، پیشینه، روش و مواد یا داده‌های تحقیق، بحث نظری و نتایج.
- ۴- مقاله‌ها بایستی تحقیقی و علمی و با نوآوری بوده و با زبانی ساده و روان نوشته شود. همچنین قواعد نگارش رعایت شده، به زمینه تخصصی عرفان اسلامی مربوط باشد.
- ۵- خلاصه فارسی و انگلیسی با ترجمه‌ای صحیح (حداکثر در ده سطر) همراه با اصل مقاله ارسال شود.
- ۶- کلید واژگان فارسی و انگلیسی حداکثر در ۶واژه تهیه و نوشته شود.
- ۷- مراجع مقاله همگی در پایان مقاله به ترتیب زیر نوشته شود:
نام خانوادگی، نام نویسنده، سال، عنوان کتاب، جلد، چاپ، سال نشر، محل نشر.
- ۸- مآخذ و منابع مورد استفاده حداقل ۲۰ عنوان به ترتیب حروف الفبای نام نویسندگان باشد.
- ۹- در پاورقی هر صفحه معادل لاتین اسامی و اصطلاحات آورده شود.
- ۱۰- نویسندگانی که برای نخستین بار مقاله ارسال می‌کنند لازم است رزومه خود (CV) را ارسال کنند.
- ۱۱- نویسنده مسئول مقاله بایستی مقاله را از طریق سامانه فصلنامه ارسال نمایند و نتیجه داوری نیز از طریق سامانه و ایمیل به اطلاع نویسنده مسئول خواهد رسید.
- ۱۲- تعداد صفحات مقاله حداکثر ۲۰ صفحه باشد.
- ۱۳- مقالات دریافتی پس فرستاده نمی‌شود و فصلنامه در ویرایش مطالب آزاد است.
- ۱۴- مسئولیت مطالب و محتوای مقالات به عهده نویسنده یا نویسندگان است.
- ۱۵- مقاله‌ها داوری شده و نتایج آن در اختیار نویسندگان قرار می‌گیرد.

آدرس: زنجان - خیابان معلم - صندوق پستی ۴۵۱۰۷/۴۶۷ - تلفن: ۰۲۴-۳۳۴۲۱۰۰۱۷

تلفن و دورنویس دفتر فصلنامه: ۰۲۴-۳۳۴۶۵۸۹۰

دفتر فصلنامه عرفان اسلامی - دکتر علی اکبر افراسیاب‌پور

به نام خدا

خواننده گرامی

در صورت تمایل به مطالعه مداوم فصلنامه تخصصی «عرفان اسلامی» فرم زیر را تکمیل و به نشانی دفتر مجله واقع در زنجان- خیابان معلم، صندوق پستی ۴۵۱۵۷/۴۶۷ برای دکتر علی اکبر افراسیاب پور ارسال فرمایید.

مبلغ اشتراک سالانه: ۸۰۰۰۰۰۰ ریال

تک شماره: ۲۰۰۰۰۰۰ ریال

برگ درخواست اشتراک

لطفاً نام این سازمان / اینجانب را در فهرست مشترکین «فصلنامه تخصصی عرفان» ثبت و از شماره سال تا شماره سال به تعداد نسخه مجله به آدرس زیر ارسال فرمایید:
آدرس دقیق پستی:
تلفن و کدپستی:
ضمناً فیش بانکی مربوط به حق اشتراک مجلات درخواستی به شماره حساب ۰۱۰۵۶۹۶۹۲۰۰۰۵ نزد بانک ملی ایران شعبه خیابان جمهوری اسلامی، کد ۴۳۱۳، به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان واریز و به پیوست ارسال شود.

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
۱۳	بررسی اولین مقام عرفانی و تجزیه و تحلیل آن در روانشناسی مهنوش مانی - سید علی اصغر میرباقری فرد - طاهره خوشحال - شعله امیری
۴۷	بررسی محتوایی و اجمالی «مجمع البحار» محمدتقی مظفرکرمانی از منظر عرفانی مینا خادم الفقرا - نصرالله شاملی
۶۷	مفهوم دیگری و دیگرستیزی و دیگرپذیری در مثنوی مولانا محمد ذاکری - حشمت الله آذر مکان - نجمه دری - عبدالله فروزان فر
۱۰۱	ویژگی‌های سبکی شعر عارفانه شمس مغربی (عارف قرن هشتم) اسماعیل آذر
۱۲۳	تأثیر شناخت درمانی گروهی با رویکرد عرفانی بر کمال‌گرایی و خودکارآمدی دانشجویان فاطمه بیان‌فر
۱۴۹	بررسی تطبیقی نی‌نامه مثنوی معنوی مولانا بر اساس نظریه نظام‌های گفتمانی گرمس ابراهیم رحیمی‌زنگنه - لیلا رحمتیان
۱۶۹	«مقایسه تثلیث در آفرینش از دیدگاه ابن عربی و مسیحیت» آلی لا عطار - عبدالرضا مظاهری
۱۹۳	نقش آموزه‌های قرآنی، اسلامی و عرفانی بر سبک زندگی اجتماعی رحمت رزاقی - محسن نورایی - زینب السادات حسینی - محسن موسوی - حسن باقرزاده خجسته
۲۱۱	عاطفه‌گرایی در مکتب اخلاق مولوی با محوریت اخلاق مراقبت فتانه سمسار خیابانیان - کامران پاشایی فخری - پروانه عادل زاده
۲۳۱	بررسی تطبیقی جایگاه و تقدس آب در قرآن و عرفان اسلامی زینب سلیمی - سید محمد علی ایازی - کاظم قاضی‌زاده
۲۵۵	عرفان در آیین اشعار بدر شاکر السیاب سلیم البوغیش - سهاد جادری
۲۷۳	رهیافتی به تجربه‌های عرفانی عارفان در زبان عرفان جلیل نیک نژاد - محمدرضا زمان احمدی - شاهرخ حکمت
۲۹۷	معرفی و نقد شروع برجسته گلشن راز شبستری عبدالحسین لطیفی
۳۱۷	سیمای عرفانی پهلوانان در چندی از روایت‌های شاهنامه لیلا احمدی نصر - علی عشقی سردهی - سعید روزبهانی
۳۳۹	مکتب اعتراض در طبله عطار سیده صدیقه سجادی راد - احمد ذاکری
۳۶۱	کاربرد نجوم در تبیین مفاهیم عرفانی - تعلیمی بر مبنای شعر نظامی، انوری و ناصر خسرو بهناز شهنوازی

